Spieltag 21. Januar 2024

Spielort Celle

Team 08/19 HH : Oldenburg/Holst.
MSC Waren : SG Sportk. Kiel
Oldenburg/Holst. : MSC Waren

SG Sportk. Kiel
Spielort Neukloster
Schwarz-Weil3
Union Obersch.
SG Eberswalde
SG FE / Hansa
Spielort Delmenhorst

: Team 08/19 HH

: SG Eberswalde
: SG FE / Hansa
: Union Obersch.
: Schwarz-Weil3

Carat Bremen : Cuxhaven
Flotte N. Peine : Bremerhaven
Cuxhaven . Flotte N. Peine
Bremerhaven : Carat Bremen

Tabelle nach 8 Spielen

Hilfspunkte
1. SG Eberswalde 244:201
2. Union Obersch. 237:209
3. Carat Bremen 225:217
4. MSC Waren 235:207
5. Team 08/19 HH 234:208
6. Bremerhaven 226:217
7. SG FE / Hansa 222:220
8. Cuxhaven 229:218
9. SG Sportk. Kiel 214:229
10. Oldenburg/Holst. 210:232
11. Flotte N. Peine 199:246
12. Schwarz-Weil} 186:257

Erstellt von Dagmar Wolki

Ergebnisprotokoll Bundesliga Damen

Ergebnis

4563 :

4583 :
4506 :
4505 :

4272 .
4352 .
4361 :
4358 :

4408 :
4368 :
4353 :
44009 :

4551
4521
4515
4505

4345
4332
4370
4324

4392
4412
4333
4410

Punkte

19:5
19:5
16:8
15:9
14:10
13:11
13:11
12:12
10:14
5:19
5:19
3:21

H.-P
31:24
37:18
28:28
28:27

20:36
27:29
30:26
31:25

32:24
21:35
32:25
28:27

Saison 2023/2024

Pkt 1. Spiel Erg. H/P Erg. H/P
3:0 SG Union Oberschoneweide : SpG FE / Hansa
3:0
0:3 1 Sharon Gerkhardt 850 Andrea Schrobback | 857 | 4
2:1 2 Ramona Zellmer 857 | 4 |Laura Fischer 823
0:3 3 Astrid Wesemann 866 | 6 [Judith Mohr 849 | 1
2:1 4 Janina Politz 864 | 5 [Tina SuRmilch 868 | 7
1.2
3:0 5 Susanne Ziegler 857 | 2 [Simone Zander 872 | 8
6 Katharina Franke 908 | 10 |Caroline Henke 886 | 9
3:0
0:3 Ergebnis| 4352 Ergebnis| 4332
3.0 Hilfspunkte 27 Hilfspunkte 29
1.2 Punkte| 2 Punkte| 1
2. Spiel Erg. H/P Erg. H/P
SpG FE / Hansa : KSC Schwarz Weil3 Berlin
1 Andrea Schrobback | 858 | 2 [Bianca Kihn 862 | 5
2 Kerstin Mundt 854 Pauline Létzsch 858 | 2
3 Judith Mohr 861 | 3 |[Ingrid Cassube 862 | 4
4 Tina Suf3milch 872 | 7 |[Claudia Raddatz 854
5 Simone Zander 882 | 9 |[Anja Forkel 867 | 6
6 Caroline Henke 885 | 10 [Chantal Cassube 875 | 8
Ergebnis| 4358 Ergebnis| 4324
Hilfspunkte 31 Hilfspunkte 25
Punkte] 3 Punkte] O
Tabelle 4 21.01.2024




